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Befejezési idő: 11:46

Befejezési idő: 11:50

Befejezési idő: 11:53

Befejezési idő: 11:56

EREDMÉNYEK

Férfi 60 méter fedett pálya – Előfutam

1. Futam  11:45  1. nap – 2022-02-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Sipos János 1991 Szolnoki MÁV-SE 8 6.95 Q

2 Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 6 6.99 =SB Q

3 Pócs Dominik Ádám 2001 EVSI 3 7.20 SB

4 Sárközi Dominik 1999 MTK Budapest 7 7.23 PB

5 Zámbori Kornél Zoltán 2001 TFSE 4 7.27 PB

6 Vágvölgyi Csaba Rezső 2002 MTK Budapest 2 7.29

7 Prepszl Máté József 2001 UTE 5 7.30 =PB

2. Futam  11:47  

1. nap – 2022-02-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Pap Márk 2002 Ikarus BSE 4 6.86 SB Q

2 Gaál Botond 2000 Vasas 7 6.95 PB Q

3 Orosz Zoltán István 1992 BHSE 2 7.07 q

4 Szele Kristóf 2003 EVSI 3 7.12 PB q

5 Kállai Balázs Zsolt 2000 BHSE 8 7.17 PB

6 Komáromi Ádám Mátyás 2006 Csepeli DAC 6 7.30 =PB

7 Czene Dániel Gábor 2004 DSC-SI 5 7.48

3. Futam  11:49  

1. nap – 2022-02-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Szabó Dániel 1997 ARAK UP Akadémia 8 6.86 SB Q

2 Radosavljević Marko 1994 SRB - Mladost Zemun 6 6.96 Q

3 Kaljuš Stefan 2002 SRB - AK Crvena Zvezda 7 6.99 q

4 Dr. Osztrogonácz András 1994 BHSE 5 7.02 PB q

5 Jelínek Rastislav 2001 SVK - AK Slávia Tu Košice 2 7.13 q

6 Lindi Márton 2005 Tiszaújvárosi SC 3 7.18

7 Jancsurák Marcell 2002 TFSE 4 7.52

4. Futam  11:51  

1. nap – 2022-02-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Máté Tamás 1998 FTC 5 6.78 Q

2 Cik Stjepan Jan 2002 CRO - AK Zagreb 7 7.00 q

3 Deák Zalán 2006 KARC 3 7.11 q

4 Zsolnai Bálint 2001 Vasas 2 7.25

5 Németh Ádám 2004 MTK Budapest 4 7.32

6 Kövér Botond 2004 BHSE 6 7.53
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Befejezési idő: 12:00

Befejezési idő: 14:12A győztes edzője Németh Roland.

Befejezési idő: 14:08

5. Futam  11:53  1. nap – 2022-02-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Illovszky Dominik 2002 BHSE 2 6.65 =PB Q

2 Adeyemi Olayiwola Michael 1993 DVTK 4 7.09 q

3 Ištvanović Filip 1991 SRB - AK Crvena Zvezda 5 7.13

4 Sebastian Pena 2003 MTK Budapest 7 7.26

5 Gönczi Pál 1991 BHSE 6 7.38 SB

6 Csernus Péter László 2006 UTE 3 7.41 PB

Férfi 60 méter fedett pálya – A-B Döntő

A Döntő  14:10  1. nap – 2022-02-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Illovszky Dominik 2002 BHSE 6 6.64 PB

2 Máté Tamás 1998 FTC 4 6.77

3 Pap Márk 2002 Ikarus BSE 3 6.86 =SB

4 Gaál Botond 2000 Vasas 8 6.91 PB

5 Radosavljević Marko 1994 SRB - Mladost Zemun 1 6.97

6 Sipos János 1991 Szolnoki MÁV-SE 7 6.98

7 Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 2 7.06

Szabó Dániel 1997 ARAK UP Akadémia 5 DNS

B Döntő  14:05  1. nap – 2022-02-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Cik Stjepan Jan 2002 CRO - AK Zagreb 6 6.97

2 Kaljuš Stefan 2002 SRB - AK Crvena Zvezda 5 6.98

3 Dr. Osztrogonácz András 1994 BHSE 4 7.02 =PB

4 Orosz Zoltán István 1992 BHSE 3 7.03

5 Deák Zalán 2006 KARC 7 7.06 PB

6 Jelínek Rastislav 2001 SVK - AK Slávia Tu Košice 2 7.10

7 Adeyemi Olayiwola Michael 1993 DVTK 8 7.14

8 Szele Kristóf 2003 EVSI 1 7.14
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A győztes edzője Karlik Pál.

Befejezési idő: 16:02

Befejezési idő: 16:04

Befejezési idő: 16:09

Befejezési idő: 16:12

Férfi 200 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Molnár Attila 2002 FTC 21.66 PB 4

2 Enyingi Patrik Simon 2001 FTC 21.85 PB 2

3 Varga Dániel 1997 FTC 22.35 SB 1

4 Blaumann Marcell 2004 ARAK UP Akadémia 22.59 SB 3

5 Vágvölgyi Csaba Rezső 2002 MTK Budapest 22.86 2

6 Birovecz Ben Jordán 2001 UTE 22.91 PB 3

7 Zsolnai Bálint 2001 Vasas 23.09 PB 4

8 Pócs Dominik Ádám 2001 EVSI 23.35 =SB 5

9 Németh Ádám 2004 MTK Budapest 23.61 5

10 Prepszl Máté József 2001 UTE 23.68 PB 4

Kádasi Zalán 1994 BHSE DQ 1

Sipos János 1991 Szolnoki MÁV-SE DNS 1

Deák Zalán 2006 KARC DNS 2

Szilveszter Marcell 2005 UTE DQ 3

Kövér Botond 2004 BHSE DNS 5

1. Futam  16:00  

1. nap – 2022-02-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Varga Dániel 1997 FTC 4 22.35 SB

Kádasi Zalán 1994 BHSE 3 DQ

Sipos János 1991 Szolnoki MÁV-SE 2 DNS

2. Futam  16:05  

1. nap – 2022-02-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Enyingi Patrik Simon 2001 FTC 4 21.85 PB

2 Vágvölgyi Csaba Rezső 2002 MTK Budapest 2 22.86

Deák Zalán 2006 KARC 3 DNS

3. Futam  16:10  

1. nap – 2022-02-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Blaumann Marcell 2004 ARAK UP Akadémia 4 22.59 SB

2 Birovecz Ben Jordán 2001 UTE 2 22.91 PB

Szilveszter Marcell 2005 UTE 3 DQ

4. Futam  16:15  

1. nap – 2022-02-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Molnár Attila 2002 FTC 4 21.66 PB

2 Zsolnai Bálint 2001 Vasas 2 23.09 PB

3 Prepszl Máté József 2001 UTE 3 23.68 PB

5. Futam  16:20  

1. nap – 2022-02-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Pócs Dominik Ádám 2001 EVSI 3 23.35 =SB

2 Németh Ádám 2004 MTK Budapest 2 23.61

Kövér Botond 2004 BHSE 4 DNS
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Befejezési idő: 16:15

Befejezési idő: 12:48

Befejezési idő: 12:51

Befejezési idő: 12:54

Befejezési idő: 12:58

Befejezési idő: 13:02

Férfi 400 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Stojoski Jovan 1997 MKD - North Macedonia 47.18 2

2 Enyingi Patrik Simon 2001 FTC 48.28 PB 1

3 Cik Stjepan Jan 2002 CRO - AK Zagreb 48.93 4

4 Birovecz Ben Jordán 2001 UTE 49.58 PB 2

5 Birovecz Bátor Péter 2004 UTE 49.96 PB 1

6 Glodžák Lukáš 1999 SVK - Dukla Banská Bystrica 50.10 4

7 Felsmann Balázs 2000 Vasas 51.04 SB 1

8 Takács Dávid 1986 SVSE 51.85 SB 5

9 Mayer Zsombor 2007 TSC-Geotech 52.21 PB 3

10 Beke Dávid 2007 TSC-Geotech 52.33 PB 3

11 Perge Attila 2002 EVSI 52.43 PB 2

12 Westerhout Owen 1989 NED - AV Trias 52.46 5

13 Tamás Máté 1999 MATE - GEAC 52.86 =PB 4

14 Márta Gergő 2004 POSTÁS SE 54.07 PB 3

1. Futam  12:45  2. nap – 2022-02-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Enyingi Patrik Simon 2001 FTC 4 48.28 PB

2 Birovecz Bátor Péter 2004 UTE 3 49.96 PB

3 Felsmann Balázs 2000 Vasas 2 51.04 SB

2. Futam  12:50  

2. nap – 2022-02-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Stojoski Jovan 1997 MKD - North Macedonia 4 47.18

2 Birovecz Ben Jordán 2001 UTE 3 49.58 PB

3 Perge Attila 2002 EVSI 2 52.43 PB

3. Futam  12:55  

2. nap – 2022-02-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Mayer Zsombor 2007 TSC-Geotech 4 52.21 PB

2 Beke Dávid 2007 TSC-Geotech 2 52.33 PB

3 Márta Gergő 2004 POSTÁS SE 3 54.07 PB

4. Futam  13:00  

2. nap – 2022-02-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Cik Stjepan Jan 2002 CRO - AK Zagreb 3 48.93

2 Glodžák Lukáš 1999 SVK - Dukla Banská Bystrica 4 50.10

3 Tamás Máté 1999 MATE - GEAC 2 52.86 =PB

5. Futam  13:05  

2. nap – 2022-02-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Takács Dávid 1986 SVSE 4 51.85 SB

2 Westerhout Owen 1989 NED - AV Trias 3 52.46
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A győztes edzői Zemen János és Kemény Dávid.

Befejezési idő: 15:23

Befejezési idő: 15:27

Férfi 800 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 868 Vindics Balázs 1994 UTE 1:46.37 SB 2

2 871 Szinte Bálint 2003 UTE 1:50.68 PB 2

3 873 Együd Máté 1996 MTK Budapest 1:51.46 2

4 863 Oláh Máté Milán 2003 DSC-SI 1:51.53 PB 2

5 875 Poór Simon 1998 TFSE 1:52.80 PB 2

6 874 Kelemen Bence 1995 TFSE 1:53.52 SB 2

7 877 Dohoczki Tamás 1992 BEAC 2:00.75 PB 1

8 880 Marx Bence 2004 Győri Atlétikai Club 2:00.81 PB 1

9 876 Pop Leonardo 1999 BEAC 2:02.91 1

10 878 Boross Gábor 1975 BEAC 2:03.06 SB 1

11 870 Horváth Simon István 2006 UTE 2:03.42 PB 1

879 Pápai Márton 1995 MATE - GEAC DNF 2

1. Futam  15:20  

1. nap – 2022-02-19

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 877 Dohoczki Tamás 1992 BEAC 4 2:00.75 PB

2 880 Marx Bence 2004 Győri Atlétikai Club 3 2:00.81 PB

3 876 Pop Leonardo 1999 BEAC 2/1 2:02.91

4 878 Boross Gábor 1975 BEAC 2/2 2:03.06 SB

5 870 Horváth Simon István 2006 UTE 1 2:03.42 PB

2. Futam  15:25  

1. nap – 2022-02-19

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 868 Vindics Balázs 1994 UTE 3/1 1:46.37 SB

2 871 Szinte Bálint 2003 UTE 2/1 1:50.68 PB

3 873 Együd Máté 1996 MTK Budapest 4/2 1:51.46

4 863 Oláh Máté Milán 2003 DSC-SI 3/2 1:51.53 PB

5 875 Poór Simon 1998 TFSE 2/2 1:52.80 PB

6 874 Kelemen Bence 1995 TFSE 1 1:53.52 SB

879 Pápai Márton 1995 MATE - GEAC 4/1 DNF
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A győztes edzője Tóthné Stupián Anikó.

Befejezési idő: 14:20

Befejezési idő: 14:30

Férfi 1500 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 881 Kiss Gergő Xavér 1995 SVSE 3:44.76 SB 2

2 871 Szinte Bálint 2003 UTE 3:50.30 PB 2

3 866 Peter Ďurica 1997
SVK - AK Slávia UK
Bratislava

3:55.49 2

4 894 Deák Bence Roland 2001 BHSE 3:57.72 PB 2

5 867 Kováč Peter 1991
SVK - TJ Slávia STU
Bratislava

3:59.31 2

6 888 Kasoly Benedek 2000 KSI SE 3:59.70 PB 2

7 889 Sós Barnabás 2002 Margitszigeti AC 4:00.25 PB 2

8 865 Kováč Michal 1991
SVK - TJ Slávia STU
Bratislava

4:01.62 2

9 891 Lents Barnabás 2005 VEDAC 4:09.32 PB 1

10 890 Fritz László 2005 PVSK 4:10.64 1

11 887 Horváth Barnabás 2002 KSI SE 4:10.69 PB 1

12 870 Horváth Simon István 2006 UTE 4:23.48 PB 1

882 Szögi István Dániel 1995 SVSE DNF 2

868 Vindics Balázs 1994 UTE DNF 2

1. Futam  14:15  

2. nap – 2022-02-20

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 891 Lents Barnabás 2005 VEDAC 1 4:09.32 PB

2 890 Fritz László 2005 PVSK 4 4:10.64

3 887 Horváth Barnabás 2002 KSI SE 3 4:10.69 PB

4 870 Horváth Simon István 2006 UTE 2 4:23.48 PB

2. Futam  14:25  

2. nap – 2022-02-20

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 881 Kiss Gergő Xavér 1995 SVSE 7 3:44.76 SB

2 871 Szinte Bálint 2003 UTE 6 3:50.30 PB

3 866 Peter Ďurica 1997
SVK - AK Slávia UK
Bratislava

8 3:55.49

4 894 Deák Bence Roland 2001 BHSE 1 3:57.72 PB

5 867 Kováč Peter 1991
SVK - TJ Slávia STU
Bratislava

3 3:59.31

6 888 Kasoly Benedek 2000 KSI SE 2 3:59.70 PB

7 889 Sós Barnabás 2002 Margitszigeti AC 9 4:00.25 PB

8 865 Kováč Michal 1991
SVK - TJ Slávia STU
Bratislava

10 4:01.62

882 Szögi István Dániel 1995 SVSE 4 DNF

868 Vindics Balázs 1994 UTE 5 DNF
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Befejezési idő: 14:57A győztes edzői Németh Gyula és Kónya Ákos.

Férfi 3000 méter fedett pálya – Időfutam

 14:45  1. nap – 2022-02-19

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 862 Palkovits István 2000 KARC 7 7:59.89 PB

2 867 Kováč Peter 1991
SVK - TJ Slávia STU
Bratislava

1 8:27.47

3 866 Peter Ďurica 1997
SVK - AK Slávia UK
Bratislava

6 8:38.05

4 865 Kováč Michal 1991
SVK - TJ Slávia STU
Bratislava

5 8:54.96

5 869 Vásárhelyi Máté Dávid 2003 Castor SE 4 8:57.92

6 864 Horváth Barnabás 2002 KSI SE 2 8:59.44 PB

7 872 Pataki Péter Attila 2002 BHSE 3 8:59.86 PB
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Befejezési idő: 13:20A győztes edzői ifj. Tomhauser István és Kiss Dániel.

Férfi 60 méter gát fedett pálya – Időfutam

 13:20  1. nap – 2022-02-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Nagy Richárd 2002 BHSE 7 8.05 PB
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Befejezési idő: 20:10A győztes edzője Szabóné Molnár Krisztina.

Férfi Rúdugrás fedett pálya – Döntő

 18:00  2. nap – 2022-02-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Nagy Marcell 2002 MTK Budapest 7 5.30

2 Bánovics József 2003 MATE - GEAC 6 5.10 PB

3 Kéri Tamás 1993 Ikarus BSE 3 5.00 PB

4 Mihály Ádám Bence 2001 MATE - GEAC 8 4.90 =SB

5 Böndör Márton 2002 AC Bonyhád 5 4.90 SB

6 Kőszegváry Balázs 2004 MATE - GEAC 4 4.30 SB

7 Vajda Gábor 2004 MATE - GEAC 2 4.10

Széplaki Balázs 2004 MATE - GEAC 1 NH

Atléta 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.55 4.60 4.65 4.70 4.75 4.80 4.85 4.90 4.95 5.00 5.05 5.10 5.15 5.30 5.41

Nagy Marcell - - - - - - - - - - - - - xo - - - xo - o xxx

Bánovics József - - - - - xo - - - o - - - xxo - xo - xxo xxx - -

Kéri Tamás - - - - - xo - o - xxo - xxo - o - o - - - - -

Mihály Ádám Bence - - - - - - - xo - xo - - - o - xxx - - - - -

Böndör Márton - - - - - - - - - xo - - - xxo - - - xxx - - -

Kőszegváry Balázs xxo o xo xo xxx - - - - - - - - - - - - - - - -

Vajda Gábor o o xxx - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Széplaki Balázs xxx - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
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Befejezési idő: 14:04A győztes edzője Petrovai József.

Férfi Távolugrás fedett pálya – Döntő

 13:15  2. nap – 2022-02-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Salamon András 2000 TSC-Geotech 1 7.34 SB

2 Pázmándi Dominik 2000 Szolnoki MÁV-SE 5 7.19

3 Pintér Erik 2002 DVTK 3 6.76 SB

4 Sajgó Dávid 2001 Vasas 7 6.71 PB

5 Kállai Balázs Zsolt 2000 BHSE 4 6.57 SB

6 Bolla Gergő 2003 ARAK UP Akadémia 2 6.42

7 Krajčír Stanislav 2002 SVK - Atletika Košice 6 6.17

8 Klenovszki Benedek 2004 Ikarus BSE 8 6.07

Atléta 1 2 3 4 5 6

Salamon András 7.09 x 7.34 x x x

Pázmándi Dominik 7.18 x 7.15 x x 7.19

Pintér Erik 6.47 x x x 6.36 6.76

Sajgó Dávid x x x 6.01 x 6.71

Kállai Balázs Zsolt x x 6.44 6.50 6.57 6.21

Bolla Gergő x 6.35 6.20 x 6.42 x

Krajčír Stanislav x 5.77 5.88 6.08 x 6.17

Klenovszki Benedek x x x 6.07 x 6.04
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Befejezési idő: 17:03A győztes edzője Magyar Zoltán Péter.

Férfi Hármasugrás fedett pálya – Döntő

 16:25  1. nap – 2022-02-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Iván Zsombor 2001 DSC-SI 2 14.70 PB

2 Prekli Zoltán 1991 FTC 5 14.61 SB

3 Homonnai Dávid 2001 ARAK UP Akadémia 4 13.90 PB

4 Fejes Karsa Réva 2001 FTC 3 13.44 SB

5 Nagy Alex 2004 FTC 1 13.11

6 Haják Juraj 2004 SVK - AK Slávia Tu Košice 6 12.50

Atléta 1 2 3 4 5 6

Iván Zsombor 14.22 14.51 14.70 - 14.11 14.29

Prekli Zoltán x x x 14.41 x 14.61

Homonnai Dávid 13.74 x x 13.75 x 13.90

Fejes Karsa Réva x 13.14 13.44 x 13.37 x

Nagy Alex 12.69 12.66 x 12.73 13.11 12.93

Haják Juraj 12.27 x 12.49 12.50 x 12.37
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Befejezési idő: 17:02A győztes edzői Eperjesi László és Ifj. Eperjesi László.

Férfi Súlylökés fedett pálya – Döntő

 17:00  1. nap – 2022-02-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Fischer Márk 1999 SZVSE 1 16.74 SB

2 Fekete István 2001 KARC 3 15.15 =SB

3 Iwuafor Edward 2003 BEAC 2 14.20 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Fischer Márk 16.74 x 16.52 x 16.47 16.48

Fekete István 14.93 14.71 15.07 15.15 14.51 14.53

Iwuafor Edward 13.40 13.58 x 12.94 14.20 13.55
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Befejezési idő: 11:22

Befejezési idő: 11:25

Befejezési idő: 11:29

Befejezési idő: 13:55A győztes edzői Németh Roland és Varga Tamás.

Női 60 méter fedett pálya – Előfutam

1. Futam  11:20  1. nap – 2022-02-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Bognár Anna 2003 BHSE 2 7.77 Q

2 Skriván Bíbor 2003 BHSE 7 7.78 Q

3 Ekler Luca 1998 TFSE 3 8.03 SB q

4 Mészáros Liza 2002 Tiszaújvárosi SC 6 8.04 PB q

5 Takavec Borbála 2008 BHSE 4 8.36 q

6 Carroll Anna 2004 Vasas 5 8.51 =SB q

2. Futam  11:22  

1. nap – 2022-02-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Rózsahegyi Bori 2007 TSC-Geotech 2 7.72 PB Q

2 Simon Virág 2002 MATE - GEAC 7 7.92 Q

3 Joó Dóra 2005 FTC 4 7.92 Q

4 István-Elek Anna 2004 BHSE 6 8.09 PB q

Weiner Anna 2004 MTK Budapest 3 DNS

Kéri Bettina 1997 SVSE 5 DNS

3. Futam  11:24  

1. nap – 2022-02-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Takács Boglárka 2001 BHSE 4 7.50 Q

2 Pfiszterer Dorina 2008 TSC-Geotech 5 7.82 Q

3 Knipfer Ágnes 2000 Szolnoki MÁV-SE 3 7.86 Q

4 Szmolár Boglárka 2007 VSD 6 8.15 q

5 Szűcs Imola 2007 MTK Budapest 2 8.22 q

Női 60 méter fedett pálya – A-B Döntő

A Döntő  13:55  1. nap – 2022-02-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Takács Boglárka 2001 BHSE 3 7.47 =SB

2 Rózsahegyi Bori 2007 TSC-Geotech 5 7.67 PB

3 Skriván Bíbor 2003 BHSE 4 7.77

4 Bognár Anna 2003 BHSE 6 7.79

5 Pfiszterer Dorina 2008 TSC-Geotech 8 7.85

6 Simon Virág 2002 MATE - GEAC 2 7.86 =SB

7 Joó Dóra 2005 FTC 1 7.88

8 Knipfer Ágnes 2000 Szolnoki MÁV-SE 7 7.96

B Döntő  13:50  1. nap – 2022-02-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Mészáros Liza 2002 Tiszaújvárosi SC 5 7.99 PB

2 Ekler Luca 1998 TFSE 4 8.03 =SB

3 István-Elek Anna 2004 BHSE 3 8.12

4 Szmolár Boglárka 2007 VSD 6 8.13 PB

5 Szűcs Imola 2007 MTK Budapest 8 8.20

6 Takavec Borbála 2008 BHSE 7 8.43
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Befejezési idő: 13:51

7 Carroll Anna 2004 Vasas 2 8.50 SB
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A győztes edzője Keszthelyi Ferenc.

Befejezési idő: 16:31

Befejezési idő: 16:34

Befejezési idő: 16:37

Női 200 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Ecseri Angéla 2006 Szolnoki SC-SI 25.59 PB 1

2 Széll Gyöngyi 1991 BEAC 26.28 SB 1

3 Szűcs Imola 2007 MTK Budapest 26.33 PB 1

4 Bartha Lilla 2003 MTK Budapest 26.57 PB 3

5 Nagy Imola 1999 PVSK 26.65 PB 3

6 Nyitrai Luca 2007 MTK Budapest 26.85 PB 2

7 Weiner Anna 2004 MTK Budapest 26.94 PB 2

8 Németh Nóra 2002 MATE - GEAC 26.96 SB 2

9 Isailović Jana 2007 SRB - Partizan Kikinda 27.52 3

10 Turcsán Hajnalka Fanni 2004 FTC 28.02 1

1. Futam  16:30  

1. nap – 2022-02-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Ecseri Angéla 2006 Szolnoki SC-SI 4 25.59 PB

2 Széll Gyöngyi 1991 BEAC 3 26.28 SB

3 Szűcs Imola 2007 MTK Budapest 2 26.33 PB

4 Turcsán Hajnalka Fanni 2004 FTC 1 28.02

2. Futam  16:35  

1. nap – 2022-02-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Nyitrai Luca 2007 MTK Budapest 3 26.85 PB

2 Weiner Anna 2004 MTK Budapest 4 26.94 PB

3 Németh Nóra 2002 MATE - GEAC 2 26.96 SB

3. Futam  16:40  

1. nap – 2022-02-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Bartha Lilla 2003 MTK Budapest 4 26.57 PB

2 Nagy Imola 1999 PVSK 3 26.65 PB

3 Isailović Jana 2007 SRB - Partizan Kikinda 2 27.52
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A győztes edzője Tóthné Stupián Anikó.

Befejezési idő: 12:13

Befejezési idő: 12:18

Befejezési idő: 12:21

Befejezési idő: 12:25

Női 400 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Bartha - Kéri Bianka 1994 SVSE 53.78 PB 1

2 Simon Virág 2002 MATE - GEAC 56.32 1

3 Uță Alexandra Ștefania 2007 ROU - CSM Onesti 56.70 6

4 Mátó Sára 2000 MTK Budapest 56.74 SB 1

5 Macanović Dragana 2001 SRB - OAK Belgrade 57.01 2

6 Magyar Júlia 2003 BEAC 57.60 PB 3

7 Erdei Tamara 1999 MTK Budapest 57.66 2

8 Ecseri Angéla 2006 Szolnoki SC-SI 57.68 PB 3

9 Széll Gyöngyi 1991 BEAC 57.98 2

10 K. Szabó Gabriella 2002 PVSK 57.99 SB 2

11 Enesei Rita 1997 ARAK UP Akadémia 58.34 SB 3

12 Hornyik Anna 2003 BEAC 59.14 SB 4

13 Csernyák Rita 1997 UTE 59.21 4

14 Szücs Dóra Zita 2002 BSC 60.36 SB 4

15 Nagy Imola 1999 PVSK 60.40 PB 5

16 Németh Nóra 2002 MATE - GEAC 61.15 5

17 Horváthné Nyeste Ágnes 1997 Békési DAC 61.33 5

18 Püski Zselyke Mara 2005 VSD 62.02 PB 6

19 Balogh Zsófi 1998 TFSE 62.51 SB 6

20 Maka Anna 1999 TFSE 64.36 6

1. Futam  12:10  

2. nap – 2022-02-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Bartha - Kéri Bianka 1994 SVSE 4 53.78 PB

2 Simon Virág 2002 MATE - GEAC 2 56.32

3 Mátó Sára 2000 MTK Budapest 3 56.74 SB

2. Futam  12:15  

2. nap – 2022-02-20

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Macanović Dragana 2001 SRB - OAK Belgrade 1 57.01

2 Erdei Tamara 1999 MTK Budapest 3 57.66

3 Széll Gyöngyi 1991 BEAC 4 57.98

4 K. Szabó Gabriella 2002 PVSK 2 57.99 SB

3. Futam  12:20  

2. nap – 2022-02-20

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Magyar Júlia 2003 BEAC 2 57.60 PB

2 Ecseri Angéla 2006 Szolnoki SC-SI 3 57.68 PB

3 Enesei Rita 1997 ARAK UP Akadémia 4 58.34 SB

4. Futam  12:25  

2. nap – 2022-02-20

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Hornyik Anna 2003 BEAC 2 59.14 SB

2 Csernyák Rita 1997 UTE 3 59.21

3 Szücs Dóra Zita 2002 BSC 4 60.36 SB
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Befejezési idő: 12:29

Befejezési idő: 12:33

5. Futam  12:30  2. nap – 2022-02-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Nagy Imola 1999 PVSK 2 60.40 PB

2 Németh Nóra 2002 MATE - GEAC 3 61.15

3 Horváthné Nyeste Ágnes 1997 Békési DAC 4 61.33

6. Futam  12:35  

2. nap – 2022-02-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Uță Alexandra Ștefania 2007 ROU - CSM Onesti 4 56.70

2 Püski Zselyke Mara 2005 VSD 2 62.02 PB

3 Balogh Zsófi 1998 TFSE 1 62.51 SB

4 Maka Anna 1999 TFSE 3 64.36
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A győztes edzője Szabó Imre.

Befejezési idő: 15:09

Befejezési idő: 15:13

Női 800 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 188 Heffner Hédi 2001 BEAC 2:12.36 2

2 182 Répássy Hanna 2001 MTK Budapest 2:13.93 2

3 184 K. Szabó Gabriella 2002 PVSK 2:14.82 SB 2

4 189 Janositz Gréta 1995 BEAC 2:15.43 2

5 194 Magyar Júlia 2003 BEAC 2:17.84 PB 1

6 180 Enesei Rita 1997 ARAK UP Akadémia 2:18.47 PB 1

7 196 Biacsi Ilona 1985 SZVSE 2:20.30 SB 1

8 186 Dobránszky Laura 2002 MATE - GEAC 2:21.40 PB 2

9 192 Hornyik Anna 2003 BEAC 2:22.93 SB 1

10 193 Haralyi Zsófia 2005 BEAC 2:23.64 SB 1

11 181 Papp Dóra Katalin 2004 Kaposvári AC 2:27.89 PB 2

12 195 Esső Dóra 2007 VEDAC 2:31.68 1

1. Futam  15:05  

1. nap – 2022-02-19

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 194 Magyar Júlia 2003 BEAC 2/1 2:17.84 PB

2 180 Enesei Rita 1997 ARAK UP Akadémia 3/2 2:18.47 PB

3 196 Biacsi Ilona 1985 SZVSE 2/2 2:20.30 SB

4 192 Hornyik Anna 2003 BEAC 1 2:22.93 SB

5 193 Haralyi Zsófia 2005 BEAC 3/1 2:23.64 SB

6 195 Esső Dóra 2007 VEDAC 4 2:31.68

2. Futam  15:10  

1. nap – 2022-02-19

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 188 Heffner Hédi 2001 BEAC 3/1 2:12.36

2 182 Répássy Hanna 2001 MTK Budapest 4 2:13.93

3 184 K. Szabó Gabriella 2002 PVSK 2/1 2:14.82 SB

4 189 Janositz Gréta 1995 BEAC 2/2 2:15.43

5 186 Dobránszky Laura 2002 MATE - GEAC 1 2:21.40 PB

6 181 Papp Dóra Katalin 2004 Kaposvári AC 3/2 2:27.89 PB
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Befejezési idő: 14:08A győztes edzői Káldy Zoltán, Németh Roland és Berkovics Imre.

Női 1500 méter fedett pálya – Időfutam

 14:00  2. nap – 2022-02-20

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 242 Tóth Lili Anna 1998 BHSE 9 4:19.46 SB

2 244 Ohn Kinga 1991 BEAC 8 4:22.24 PB

3 245 Ňaňová Žofia 1991
SVK - TJ Slávia STU
Bratislava

6 4:24.61

4 246 Urbán Zita 2002 BHSE 7 4:30.47 SB

5 243 Janositz Gréta 1995 BEAC 1 4:38.31 PB

6 248 Dolmány Emma 2007 Soproni AC 3 4:47.95 PB

7 249 Szemán Kata 2006 VEDAC 5 4:49.85

8 247 Biacsi Ilona 1985 SZVSE 4 4:58.49

9 195 Esső Dóra 2007 VEDAC 2 5:21.71
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Befejezési idő: 14:56A győztes edzője Kuttor Csaba.

Női 3000 méter fedett pálya – Időfutam

 14:30  1. nap – 2022-02-19

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 191 Szalai Fanni 2008 Team Újbuda SE 5 9:31.86 PB

2 185 Bragmayer Zsanett 1994 Team Újbuda SE 2 9:48.53 PB

3 190 Nádas Nóra Romina 2004 Team Újbuda SE 4 10:17.96 PB

4 183 Peszleg Dominika 2002 Team Újbuda SE 3 10:45.35 PB

5 187 Sarcia Borbála 2001 Team Újbuda SE 1 11:11.44 PB
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Befejezési idő: 12:52A győztes edzője Tigyi József.

Női 60 méter gát fedett pálya – Időfutam

 12:50  1. nap – 2022-02-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Bacsa Fanni 2001 DVTK 3 8.64 PB

2 Bálint Noémi 1999 EVSI 4 8.78 PB

3 Mátó Sára 2000 MTK Budapest 8 8.83 PB

4 Bartha Lilla 2003 MTK Budapest 6 8.98 SB

5 Rusnáková Viktória 2004 SVK - AK Slávia Tu Košice 2 9.10

6 Botos Katalin Ilona 2004 Csepeli DAC 5 9.39 PB

7 Isailović Jana 2007 SRB - Partizan Kikinda 7 9.40
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Befejezési idő: 16:42A győztes edzője Szabóné Molnár Krisztina.

Női Rúdugrás fedett pálya – Döntő

 15:00  2. nap – 2022-02-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Klekner Hanga Csenge 1999 DSC-SI 9 4.35

2 Garamvölgyi Petra 2003 PVSK 6 4.05 =SB

3 Szabó Diana Rozália 1993 MATE - GEAC 8 3.80 =SB

4 Petry Alexandra 2000 MTK Budapest 3 3.70 =SB

5 Kováts Fanni Virág 2004 MTK Budapest 5 3.70

6 Borhy Anna Mária 2002 PVSK 4 3.60 =SB

7 Fedor Veronika 2003 Reménység Vác 1 3.30

Ballai Júlia 2005 KSI SE 2 NH

Hornácsik Gréta 2002 MTK Budapest 7 DNS

Atléta 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.65 3.70 3.75 3.80 3.85 3.90 3.95 4.00 4.05 4.10 4.15 4.20 4.35 4.45

Klekner Hanga Csenge - - - - - - - - - - - - - o - - o o xxx

Garamvölgyi Petra - - - - - - xo - - - o - - xxo - xxx - - -

Szabó Diana Rozália - - - - - - xo - o - xxx - - - - - - - -

Petry Alexandra - - - o xo - xo - xxx - - - - - - - - - -

Kováts Fanni Virág - - o - xxo - xo - xxx - - - - - - - - - -

Borhy Anna Mária - - xo xo o - xxx - - - - - - - - - - - -

Fedor Veronika o o xxx - - - - - - - - - - - - - - - -

Ballai Júlia xxx - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Hornácsik Gréta - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
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Befejezési idő: 18:02A győztes edzője Henyecz László.

Női Távolugrás fedett pálya – Döntő

 17:35  2. nap – 2022-02-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Rózsahegyi Bori 2007 TSC-Geotech 2 6.10 PB

2 Kaliašová Silvia 2000 SVK - Atletika Košice 4 5.83

3 Boczonádi Bora 2007 Győri Atlétikai Club 1 5.68 PB

4 Vodnyanszká Renáta 2004 Győri Atlétikai Club 3 5.40

5 Kapuy Júlia 2006 Győri Atlétikai Club 6 5.36

Bartha Lilla 2003 MTK Budapest 5 NM

Atléta 1 2 3 4 5 6

Rózsahegyi Bori x 6.10 5.89 x - -

Kaliašová Silvia 5.83 x 5.78 x 5.79 4.41

Boczonádi Bora 5.44 5.39 x 5.68 5.37 5.60

Vodnyanszká Renáta 5.12 5.40 5.32 x x 3.84

Kapuy Júlia x 5.23 5.22 5.18 5.08 5.36
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Befejezési idő: 15:24A győztes edzője Dömötör Balázs.

Női Hármasugrás fedett pálya – Döntő

 14:45  1. nap – 2022-02-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Áts Viktória 2001 TSC-Geotech 8 12.36

2 Kaliašová Silvia 2000 SVK - Atletika Košice 2 11.77

3 Tóth Virág 2001 Győri Atlétikai Club 5 11.64 SB

4 Francisco-Lucas Laura 2006 FTC 7 11.58

5 Erát Dalma 2005 PVSK 9 11.43

6 Rusnáková Viktória 2004 SVK - AK Slávia Tu Košice 6 11.29

7 Suppan Emma 2003 BHSE 3 10.72

8 Hamvas Johanna 2003 Vasas 4 10.65

Csighy Adrienn 2000 FTC 1 NM

Atléta 1 2 3 4 5 6

Áts Viktória x 12.36 x x x x

Kaliašová Silvia 9.67 x 11.77 11.23 x -

Tóth Virág 11.37 x x 11.34 11.64 11.46

Francisco-Lucas Laura 11.34 x 11.58 11.26 10.29 10.56

Erát Dalma 11.03 11.43 11.05 x 11.19 11.11

Rusnáková Viktória 10.75 x 11.21 10.82 11.29 11.19

Suppan Emma 10.24 10.72 x x 10.43 10.52

Hamvas Johanna 10.65 10.57 10.56 10.37 10.39 x
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Befejezési idő: 16:30A győztes edzője Eperjesi László.

Női Súlylökés fedett pálya – Döntő

 16:20  1. nap – 2022-02-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Márton Anita 1989 Békéscsabai AC 2 17.18 SB

2 Veiland Violetta 1998 SZVSE 1 15.87

3 Beregszászi Renáta 2001 SZVSE 3 14.66 PB

4 Rácz Luca 2002 Szolnoki MÁV-SE 4 14.15 PB

5 Péter-Szabó Sára 2002 SZVSE 5 11.26 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Márton Anita 16.25 17.18 16.76 x 16.31 16.19

Veiland Violetta 15.50 15.43 15.87 15.71 15.29 15.52

Beregszászi Renáta 14.63 14.00 x 13.93 14.39 14.66

Rácz Luca 13.66 13.97 x x 13.26 14.15

Péter-Szabó Sára 10.39 11.12 10.64 10.77 11.26 11.21
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 13:21

Férfi 60 méter gát (0.99) fedett pálya – Időfutam

 13:20  1. nap – 2022-02-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Vidojković Bogdan 2003 SRB - AK Crvena Zvezda 2 8.00

2 Sandić Mateja 2004 SRB - AK Crvena Zvezda 4 8.22

Blaumann Marcell 2004 ARAK UP Akadémia 3 DNF
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 13:04

Férfi 60 méter gát (0.91) fedett pálya – Időfutam

Időfutam  13:05  1. nap – 2022-02-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Török-Kelemen Tamás 2006 DSC-SI 2 8.90
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 17:04

Férfi Súlylökés (5kg) fedett pálya – Döntő

Döntő  17:00  1. nap – 2022-02-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Szalay Botond György 2005 Ikarus BSE 1 13.07 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Szalay Botond György x x 12.54 12.69 12.76 13.07
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 16:30A győztes edzője Körtvélyesi József.

Női Súlylökés (3kg) fedett pálya – Döntő

Döntő  16:20  1. nap – 2022-02-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Pap Kincső 2006 KARC 1 14.20 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Pap Kincső 13.47 11.93 13.62 13.71 14.20 13.89
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ÚJONC - U14 – SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 11:40

Befejezési idő: 11:46

Befejezési idő: 11:48

Befejezési idő: 11:51

Fiú 300 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Szabó Levente 2007 REAC SI SE 38.42 PB 4

2 Molnár Ádám 2007 Ikarus BSE 39.14 PB 1

3 Nádas Balázs 2008 Veresegyház VSK 39.47 PB 1

4 Kiss András Gellért 2008 SVSE 40.13 PB 1

5 Csizmazia Keve Máté 2007 VSD 41.34 PB 2

6 Lendvai Barnabás Simon 2008 Vasas 41.44 PB 4

7 Bartha Gellért 2009 MATE - GEAC 46.08 PB 2

8 Varga Szabolcs 2009 VSD 46.71 PB 5

9 Kiss-Török Baján Zsolt 2010 Ikarus BSE 47.25 PB 4

10 Berecz Balázs 2010 Ikarus BSE 47.58 PB 2

11 Zánkai Zoltán 2009 Ikarus BSE 47.77 PB 5

12 Fehér Botond 2009 Ikarus BSE 51.44 PB 3

13 Sztanev Bence 2009 Ikarus BSE 52.22 PB 3

14 Szilágyi Márton Csongor 2010 Havasi Gyopár FE 58.18 PB 5

15 Kolumbán Dániel 2009 Havasi Gyopár FE 58.71 PB 3

Somogyi G. Bendegúz 2007 UTE DQ 1

Gaál Levente Ádám 2010 Havasi Gyopár FE DQ 2

Gyurán Ádám 2010 MATE - GEAC DQ 3

1. Futam  11:40  2. nap – 2022-02-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Molnár Ádám 2007 Ikarus BSE 2 39.14 PB

2 Nádas Balázs 2008 Veresegyház VSK 3 39.47 PB

3 Kiss András Gellért 2008 SVSE 1 40.13 PB

Somogyi G. Bendegúz 2007 UTE 4 DQ

2. Futam  11:45  

2. nap – 2022-02-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Csizmazia Keve Máté 2007 VSD 2 41.34 PB

2 Bartha Gellért 2009 MATE - GEAC 1 46.08 PB

3 Berecz Balázs 2010 Ikarus BSE 3 47.58 PB

Gaál Levente Ádám 2010 Havasi Gyopár FE 4 DQ

3. Futam  11:50  

2. nap – 2022-02-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Fehér Botond 2009 Ikarus BSE 1 51.44 PB

2 Sztanev Bence 2009 Ikarus BSE 3 52.22 PB

3 Kolumbán Dániel 2009 Havasi Gyopár FE 2 58.71 PB

Gyurán Ádám 2010 MATE - GEAC 4 DQ

4. Futam  11:55  

2. nap – 2022-02-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Szabó Levente 2007 REAC SI SE 2 38.42 PB

2 Lendvai Barnabás Simon 2008 Vasas 3 41.44 PB

3 Kiss-Török Baján Zsolt 2010 Ikarus BSE 4 47.25 PB
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Befejezési idő: 11:56

5. Futam  12:00  2. nap – 2022-02-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Varga Szabolcs 2009 VSD 2 46.71 PB

2 Zánkai Zoltán 2009 Ikarus BSE 4 47.77 PB

3 Szilágyi Márton Csongor 2010 Havasi Gyopár FE 3 58.18 PB
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Befejezési idő: 14:39A győztes edzője Szemán János.

Fiú 1000 méter fedett pálya – Időfutam

Időfutam  14:35  2. nap – 2022-02-20

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 893 Furda Botond 2007 VEDAC 5 2:45.66 PB

2 885 Sagiv Yarden 2008 POSTÁS SE 3 2:46.10 PB

3 896 Fazakas Soma 2007 MATE - GEAC 1 2:46.73 PB

4 898 Ferencz Ágoston 2008 MATE - GEAC 11 2:56.11 PB

5 883 Szirbek Titusz 2009 SVSE 2 2:58.18 PB

6 897 Bogdán Gergő 2007 MATE - GEAC 8 3:10.63 PB

7 884 Sinka Dániel 2009 SVSE 7 3:10.83 PB

8 899 Tompa Benedek 2007 MATE - GEAC 4 3:10.95 PB

9 892 Fischer-Kovács Milán 2008 VEDAC 9 3:13.83 PB

10 886 Dudás Kornél 2007 UTE 10 3:17.63 PB

11 895 Szabó Miklós 2008 Havasi Gyopár FE 6 3:31.27 PB
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A győztes edzője Donka László.

Befejezési idő: 11:12

Befejezési idő: 11:15

Befejezési idő: 11:19

Befejezési idő: 11:23

Leány 300 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Keszthelyi Szonja 2008 DSC-SI 42.04 PB 1

2 Nyitrai Luca 2007 MTK Budapest 42.67 PB 1

3 Sum Nikoletta 2008 Veresegyház VSK 42.96 PB 1

4 Gastiaburu-Frank Abigél 2008 PVSK 43.69 =PB 1

5 Kiss Gréta Livia 2008 REAC SI SE 43.90 PB 4

6 Szmolár Boglárka 2007 VSD 44.33 PB 2

7 Pápai Nerina 2008 Szombathelyi SI 44.53 PB 2

8 Zsadon Emma 2008 POSTÁS SE 45.98 PB 2

9 Ádám Hanna 2008 SVSE 46.22 PB 4

10 Csetreki Aliz Napsugár 2008 UTE 47.14 2

11 Hammer Natasa Zorka 2008 VSD 47.55 PB 3

12 Molnár-Buzási Natasa 2010 PVSK 47.93 PB 5

13 Demeter Laura 2009 Ikarus BSE 47.96 PB 4

14 Takács Gréta 2009 Ikarus BSE 48.28 PB 5

15 Pellegrini Lilianna 2009 MATE - GEAC 48.60 PB 5

16 Tokai Kitti 2010 MATE - GEAC 49.22 PB 3

17 Hajós Bianka 2009 POSTÁS SE 50.25 PB 3

18 Zsohár Lúcia Lola 2008 SVSE 50.39 PB 3

1. Futam Időfutam  11:10  

2. nap – 2022-02-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Keszthelyi Szonja 2008 DSC-SI 3 42.04 PB

2 Nyitrai Luca 2007 MTK Budapest 4 42.67 PB

3 Sum Nikoletta 2008 Veresegyház VSK 2 42.96 PB

4 Gastiaburu-Frank Abigél 2008 PVSK 1 43.69 =PB

2. Futam  11:15  

2. nap – 2022-02-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Szmolár Boglárka 2007 VSD 3 44.33 PB

2 Pápai Nerina 2008 Szombathelyi SI 2 44.53 PB

3 Zsadon Emma 2008 POSTÁS SE 1 45.98 PB

4 Csetreki Aliz Napsugár 2008 UTE 4 47.14

3. Futam  11:20  

2. nap – 2022-02-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Hammer Natasa Zorka 2008 VSD 3 47.55 PB

2 Tokai Kitti 2010 MATE - GEAC 2 49.22 PB

3 Hajós Bianka 2009 POSTÁS SE 1 50.25 PB

4 Zsohár Lúcia Lola 2008 SVSE 4 50.39 PB

4. Futam  11:25  

2. nap – 2022-02-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kiss Gréta Livia 2008 REAC SI SE 2 43.90 PB

2 Ádám Hanna 2008 SVSE 3 46.22 PB

3 Demeter Laura 2009 Ikarus BSE 4 47.96 PB
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Befejezési idő: 11:26

5. Futam  11:30  2. nap – 2022-02-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Molnár-Buzási Natasa 2010 PVSK 4 47.93 PB

2 Takács Gréta 2009 Ikarus BSE 2 48.28 PB

3 Pellegrini Lilianna 2009 MATE - GEAC 3 48.60 PB
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Befejezési idő: 14:56A győztes edzője Fecskovics Attila.

Leány 1000 méter fedett pálya – Időfutam

Időfutam  14:50  2. nap – 2022-02-20

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 283 Jármay Boróka Zsófia 2007 Castor SE 6 3:10.97 PB

2 284 Holecz Anna 2008 Salgótarjáni AC 8 3:11.68 PB

3 199 Kiss Zsófia Csenge 2009 SVSE 11 3:12.33 PB

4 240 Rákosy Csenge 2008 POSTÁS SE 2 3:22.48 PB

5 241 Soós Réka 2009 UTE 3 3:24.49 PB

6 197 Bálint Gréta 2009 PVSK 12 3:24.89 PB

7 285 Nonn Viktória 2009 Ikarus BSE 1 3:28.90 PB

8 198 Kosa Anna 2010 DSC-SI 7 3:33.19

9 250 Sinka Lora 2008 VEDAC 4 3:33.47 PB

10 282 Bálint Adrienn 2009 Ikarus BSE 10 3:35.86 PB

11 286 Kutrovits Lilla 2009 Ikarus BSE 5 3:41.33 PB

281 Ivánka Petra 2010 Havasi Gyopár FE 9 DNF


